
Vopsea de marcaj rutier

I.D.: 89192028

Data publicarii	10.11.23	Coduri CPV	44811000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.586,00 RON - 7.586,00 RON

Descriere: Pachetul contine: - 120 kg LIMBOPLAST D 468 Rosu Antiskid, ambalare bidon 10 kg, pret 19.00 lei/kg, fara TVA (2280.00 lei) - 160 kg LIMBOPLAST D 468 Alb, ambalare bidon 10 kg, pret 14.00 lei/kg, fara TVA (2240.00 lei) - 2.8 kg Intaritor ambalat punga 0,100 kg pret 95 lei fara TVA (266 lei) - 25 L Diluant Spalare, ambalare bidon 25 L, pret 14.00 lei/kg, fara TVA (350.00 lei) - 150 kg SWARCOMARK SV 210 Alb, ambalare bidon 30 kg, pret 14.00 lei/kg, fara TVA (2100.00 lei) - 25 L Diluant Tip C, ambalare bidon 25 L, pret 14.00 lei/kg, fara TVA (350.00 lei)
